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سخنگوی شهرداری تهران در نشست خبری خود، عملکرد مدیریت شهری  در  30 ماه گذشته را تشریح کرد

زینبزینالزادهگزارش
روزنامه نگار

سه شنبه  سه شنبه  11 اسفند  اسفند 14021402- شماره  - شماره  90339033
ساماندهیدستفروشانخیابانولیعصرعجآغازشد

حسین نظری، معاون خدمات شهری شهرداری تهران: طرح ساماندهی دستفروشان خیابان ولیعصر)عج( 
در 2جبهه شمالی و جنوبی در مرز مناطق ۶ و ۱۱ از سوی شرکت ساماندهی مشاغل شهر تهران و با همکاری 

شرکت شهربان و نیروی انتظامی عملیاتی شد.

پارکدوبلبههرصورتممنوعاست
ســرهنگ فیروز کشــیر، معاون اجتماعی و فرهنــگ ترافیک پلیس راهــور تهران بــزرگ: برخــی از رانندگان با 
گذاشتن شماره تماس خود روی شیشه خودرو اقدام به پارک دوبل همچنین پارک مقابل پل ها و پارکینگ ها 

می کنند که این کار ممنوع بوده و مانع از اعمال قانون نمی شود.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شــهری،کف مناطــق رخ می دهد و 
همشــهری در پی مطالبه گری از شــهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه

شهردار منطقه به همراه معاونان از سطح محلات حکمت و چیذر 1
بازدید و با جمعی از مدیران و معتمدان این محلات دیدار و گفت وگو 

کرد. در این بازدید معضلات منطقه مطرح و بررسی شد.

منطقه

مددسرای امید در منطقه۹ با ظرفیت ۱۵۰نفر، آماده خدمت رسانی 9
شــبانه روزی و پذیرایی از افراد آســیب دیده اجتماعی، بی سرپناه و 

معتادان متجاهر شده است.

منطقه

لایروبی کانال ها و قنوات سطح منطقه، ترمیم شبکه های زباله گیر 5
و اصــلاح نقــاط آبگیــر ازجملــه رســوب برداری کانال هــای منطقــه 

انجام شد.

منطقه

در ملاقــات مردمــی شــهردار منطقه با شــهروندان، ضمن بررســی 3
مشکلات آنان، دستورات مقتضی در چارچوب ضوابط صادر شد.

منطقه

دهکده مقاومت شــهرداری منطقه در نمایشگاه شــهر شهدا آغاز 11
به کار کرد. در این دهکده، فعالیت جبهه مقاومت ۵کشــور و تأثیر 

انقلاب اسلامی ایران بر آنها به نمایش درمی آید.

منطقه

بهسازی و ساماندهی میدان سبلان با پیشرفت 2۰درصدی درحال 7
انجام است.

منطقه

به منظور ایجاد جلوه های بصری شبانه، میدان و خیابان دریان نو با 2
نصب پروژکتورهای دفنی روشن شد.

منطقه

پرونده »گود جیحــون« پس از ۱3ســال با پیگیری شــهردار منطقه 10
به جریان افتاد.

منطقه

حفــظ و مراقبــت از فضای ســبز و پوشــش گیاهی ازجملــه درختان 6
کمیاب و نایاب بوســتان های پهنــه مرکزی تهــران ازجمله »ژینکو« 

و»بلوط« در دستور کار قرار گرفت.

منطقه

در راستای اجرای طرح استقبال از بهار، عملیات رنگ آمیزی جداول 4
و المان های شهری با هدف زیباسازی و نظم دهی منظر شهری در 

حال انجام است.

منطقه

عملیات روکش آسفالت و لکه گیری در معابر فرعی خیابان دردشت 8
به مساحت ۱۱۰۰مترمربع در حال انجام است.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شــهری،کف مناطــق رخ می دهد و 
همشــهری در پی مطالبه گری از شــهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه

طــرح فراگیرکاشــت نهــال رایــگان در منــازل شــهروندان منطقــه 12
آغاز شد.

منطقه

به منظور کاهــش وقوع بزهکاری هــای اجتماعی و تهدید ســلامت 18
شهروندان در اقدامی ضربتی، ۵۰۰متر از کلونی های آلوده محلات 

یافت آباد تخریب و پاکسازی شد.

منطقه

در راستای رسیدگی به مشکلات شــهروندان و تکریم ارباب رجوع 16
از طریق ارتباط مســتقیم با آنها، بیســت و پنجمین جلســه ملاقات 

عمومی با حضور شهردار منطقه برگزار شد.

منطقه

در ادامه سلســله دیدارهای مردمی با محوریت مســجد، شــهردار 14
منطقه در مسجد حضرت محمد)ص( پاسخگوی مطالبات شهری 

شهروندان دارالمومنین تهران شد.

منطقه

در بیســت وپنجمین جلســه ملاقــات مردمــی، شــهردار منطقه به 20
درخواست های شهروندان رسیدگی کرد.

منطقه

محوطــه مجموعه ورزشــی آفتــاب انقــلاب، با هــدف زیباســازی آن 13
بازپیرایی شد. رنگ آمیزی جداول، شست وشو و سند بلاست نمای 
ســاختمان اصلی و نصب و اهتزاز 2۰پرچم پایه کوتاه ایــران در این 

مجموعه صورت گرفت.

منطقه

طرح نوسازی گاردریل محور های بزرگراهی شهید هاشمی، شهید 19
آوینی و بلوار علامه عسگری با نصب ۵۰شاخه به طول 2۰۰متر انجام 

شد و نقاط دیگر نیز مورد پایش و اجرا قرار گرفت.

منطقه

مرمت و نصب دریچه، سنگفرش و پیاده روسازی در معابر با تلاش 17
عوامل اجرایی ۱37 انجام شد.

منطقه

طرح تامین روشنایی و ســاماندهی نقاط بی دفاع شــهری با هدف 15
ارتقای آرامش و رفاه شهروندان اجرا شد.

منطقه

میز خدمت با همکاری ســتاد توانمندسازی و تحول اجتماع محور 21
2۰2۰ محلــه کشــور )محــلات کم برخــوردار( در محلــه وردآورد 

برگزار شد.

منطقه

پویــش کاشــت یک میلیــارد درخــت در کشــور در منطقــه بــا 22
مشارکت شــهروندان در بوســتان های فرامنطقه ای و محله ای 

آغاز شده است.

مصلايتهراناینروزهامیزباناصحابرسانهدربیستوچهارمین
نمایشگاهرسانههایایراناست.اهالیخبردورهمجمعشدندتا
علاوهبرتبادلنظرواطلاعات،دغدغههایمردمدرحوزههایمختلف
رابامدیراننهادهاوارگانهاو...کهبرایبازدیددرغرفههاحاضر
شدند،مطرحکنند.عبدالمطهرمحمدخانیهمدیروز)30بهمن(در
قامتسخنگویشهرداریتهراندرتالارگفتوگوواقعدرنمایشگاه
حاضرشدوگزارشیازعملکردشــهرداریتهراندرسال1402
ارائهوبهسؤالاتمطرحشدهازسویرسانههایمختلفدرحوزه
امورشهری،پاسخداد.اودرابتداینشستخبریبابیاناینکهدر
آستانهروزهایپایانیسالو سیامینماهمدیریتشهریششم
قرارداریم،گفتکه در این مدتفازاولبزرگراهشهیدبروجردی
بهطول3.۷کیلومتربهبهرهبرداریرسیدوهمچنینبهرهبرداریاز
1۸تقاطعغیرهمسطحنیزدردستورکارقرارگرفت.افتتاحفازاول
تقاطعغیرهمسطحبزرگراهشهیدنواب- تندگویانوفازدومآنتا
پایانسالازاقداماتمهمیاستکهدرراستایروانسازیترافیک

وتسریعوتسهیلعبورومرورشهروندانانجامميشود.

عملکردشهرداریدر30ماهگذشته
 محمدخانی در ادامه بــه مهم ترین کارهای 
انجام شــده در حوزه حمل ونقل هم اشاره و 
عنوان کرد: »انعقاد قرارداد 791دستگاه واگن، 
بهره برداری از ایستگاه های مترو در خطوط 
6 و 7، تکمیل و بهره بــرداری از 19کیلومتر 
خط متروي پرنــد، آغاز عملیــات اجرایی 
خط10مترو و... ازجمله کارهایی هســتند 
که در این دوره مدیریت شــهری پیگیری و 
انجام شده اســت.« او گریزی هم به ناوگان 
اتوبوسرانی زد و تأکید کرد: »خرید ۲هزار و 
۵00دستگاه اتوبوس از خودروسازان داخلی 
را در دســتورکار داریم که به همین میزان 
اتوبوس برقی نیز خریداری شده و از ابتدای 

سال آینده وارد خطوط خواهند شد.«

تاکسیهایبرقیبهارسالآیندهمیآیند
 ترافیک و آلودگی هوا دغدغه و مطالبه مردم اســت و فکر 
می کنیم راه حل دقیــق و هوشــمندانه برون رفت از این 
معضلات برقی سازی  ناوگان حمل ونقل عمومی است که 
امســال با جدیت پیگیری شــد. ۵0درصد بودجه140۲ 
شــهرداری تهران به حوزه حمل ونقل عمومی اختصاص 
داده شد و سال آینده هم چنین رقمی پیش بینی شده است 
که امروز با حضور شــهردار تهران در صحن شورا و بررسی 
بودجه 1403 نهایی می شود. رویکرد و اقدامات انجام شده 
در راستای برقی ســازی  ناوگان حمل ونقل عمومی در این 
دوره مدیریت شــهری در تاریخ بلدیه بی نظیر بوده است. 
قرارداد ۲۵00 اتوبوس برقی و 1۵0هزار موتور منعقد شده 
اســت و مراحل نهایی فرایند مالی قرارداد طی می شــود. 
نخستین تاکسی های برقی، بهار سال آینده و اتوبوس های 

برقی هم تابستان1403 وارد ناوگان حمل ونقل می شوند.

خطوط9،8و11متروکلنگزنیمیشوند
 توسعه کمربند سبز تهران به میزان ۲هزار هکتار و افزایش ظرفیت پذیرش 
معتادان متجاهر به میزان7۵00نفــر و افتتاح بازارهای تره بــار و... از دیگر 
اقدامات شهرداری تهران در این دوره است که محمدخانی به آنها اشاره کرد. 
سخنگوی شهرداری تهران در پایان هم خبر مهمی را رسانه ای کرد و گفت که 
پس از نیمه شعبان، کلنگ خطوط 8 ، 9 و 11 به زمین زده می شود و عملیات 
این خطوط اجرایی خواهد شد. عبدالمطهر محمدخانی در نشست خبری  به 
پرسش همشهری درخصوص اجرایی شــدن تراموا به عنوان مد حمل و نقل 
انبوه بر هم چنین پاسخ داد: »۲مسیر تراموا در شورای عالی ترافیک به تصویب 
رسیده است و اکنون به الزام قانونی تبدیل شده و شهرداری تهران موظف به 
انجام آن اســت. ترموایی که در تهران اجرایی می شود از نوع چرخ لاستیکی 
خواهد بود که هزینه بسیار کمی دارد اما از تکنولوژی روز دنیا برخوردار است 
و با توجه به انبوه بر بودن قطعا می تواند به جابه جایی مســافران کمک کند. 
امیدواریم با حمایت و همکاری شورای شهر تهران و کمیسیون حمل ونقل 

شورا در سال آینده شاهد اجرایی شدن یکی از خطوط تراموا باشیم.«


